令和　7　年　4　月　1　日

　道路管理者　大分市長　　殿

住所

氏名

1 占 用 許 可 日

2 占 用 許 可 番 号

3 占 用 場 所

4 市 道 名

5 占 用 物 件

6 占 用 数 量

7 年 間 占 用 料

8 廃 止 す る 理 由

9 廃止する年月日

10 添 付 書 類

記

道路占用廃止届

大分市荷揚町2番31号

土管　太郎

　下記のとおり、道路占用を廃止したので届け出ます。

※担当者確認欄（記入しないでください）

令和　3　年　4　月　1　日

市指令土管第　123　号-1

大分市○○町一丁目○番　地先

市道　□□1号線

看板

1枚

1,200円

看板を撤去したため

令和　7　年　3　月　31　日

・道路占用許可書の写し
・占用物件を撤去したことがわかる写真

企 業 番 号

管 理 番 号

一 括 納 付 対 象 □対象　□対象外

シ ス テ ム 処 理 日

処 理 者

備 考

受付印

記入例

※記入する箇所を赤字で示しています